ブロック製造業終了のお知らせ

謹啓 春寒の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は当店

を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて この度 急なことではございますが、令和２年２月末をもちまして全製造業務

を終了する運びとなりました。

創業以来長きにわたり皆様の御厚情をいただいて、今日まで製造を続けてまいり

ましたが、工場建屋および製造設備の老朽化、製造機械の度重なる故障で思うよ

うに製造ができない状況にあり、誠に不本意ながら終了に至った次第でございま

す。

これに伴い、下記の通りです。

 普通ブロック、化粧ブロック「セレクト」「デザインブロック」「カレン」製造終了

 普通ブロックについて

 仕入れによる他社製品を同価格で引き続き提供させて頂きます。

 ナミは底なし形状での提供となります。

 化粧ブロック「セレクト」「デザインブロック」「カレン」

 終了後の製造委託も検討していますが、現段階では模索中です。

 袋セメント、鉄筋、ワイヤメッシュ、差筋アンカー、砂等他仕入商品、２次製品は

これまで通り販売を継続致します。

上記の通り普通ブロックにおきましては皆様にご迷惑が掛からぬよう、他社製品に

て仕入れ販売を継続し、化粧ブロックにつきましても委託先があれば販売を継続

したいとも考えており只今模索しております。

また、既に上記製品でお見積りされている案件がありましたら、できる限り対応させ

て頂きますので、恐れ入りますがお早めにご連絡頂きますようお願い申し上げます。

皆様の長年にわたる御支援御芳情に心から御礼申し上げますとともに、今後とも

末永くご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして製造業務終了のご挨拶を申し上げます。

謹白

令和２年１月

株式会社 池 幸

 代表取締役 池 隆義

TEL：092-806-5001